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Академија за судии и јавни обвинители
	Павел Шатев	






СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА

„ПРАКТИЧНА ПРИМЕНА НА ОДРЕДБИТЕ ОД ИСТАНБУЛСКАТА КОНВЕНЦИЈА“









24 септември 2021 година
веб платформа на Академијата за судии и јавни обвинители

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ

Советувањето е наменето за судии од кривични оддели, јавни обвинители и стручни соработници од сите апелациони подрачја, претставници на МВР, ЦСР, Адвокатска комора и НВО.

ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО
Веб платформа на Академијата за судии и јавни обвинители

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО


МАТЕРИЈАЛИ
Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето, студии на случај од националната судска пракса и Европскиот суд за човекови права

Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк www.jpacademy.gov.mk

ИЗЛАГАЧИ
д-р Жанета Попоска, офицерка за владеење на правото, Мисија на ОБСЕ во Скопје
г-ѓа Спасенка Андонова, јавен обвинител во Основно јавно обвинителство Скопје

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk
ПРОГРАМА

24 септември 2021 (петок)

11:00-12:30 	Истанбулската конвенција – меѓународни стандарди и судска пракса
· Прашања и дискусија
· Студија на случај од Европскиот суд за човекови права
д-р Жанета Попоска

12:30-13:00	Пауза

13:00-14:30	Истанбулската конвенција – национално законодавство и пракса
· Прашања и дискусија
· Студија на случај од националната пракса
г-ѓа Спасенка Андонова

14:30	Пополнување прашалник
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Akafiemuja 3a Cyamu 1 jaBHN 00BUHWUTENN
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